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PROGRAM MINUTOWY

Zawody Kontrolne PZLA

SPAŁA, 7 lutego 2010

10-02-07 Godzina Konkurencja Szczebel/ilość/awans

Skok o tyczce kobiet15:00   

16:00 60 metrów ppł kobiet Serie (1)  

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)16:00   

Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)16:00   

Skok o tyczce mężczyzn16:00   

16:15 60 metrów ppł mężczyzn Serie (2)  8q

Skok w dal kobiet16:15   

16:25 60 metrów kobiet Serie (4)  8q

16:35 60 metrów mężczyzn Serie (4)  16q

16:50 400 metrów kobiet Serie (1)  

17:00 200 metrów mężczyzn Serie (5)  

Skok w dal mężczyzn17:15   

60 metrów ppł mężczyzn17:25 FINAL   

60 metrów kobiet17:35 FINAL   

60 metrów mężczyzn17:40 FINAL B   

Skok wzwyż mężczyzn17:40   

Skok wzwyż kobiet17:40   

60 metrów mężczyzn17:42 FINAL A   

17:45 400 metrów mężczyzn Serie (10)  

18:05 800 metrów mężczyzn Serie (1)  

Trójskok kobiet18:05   

Trójskok mężczyzn18:05   

18:10 800 metrów kobiet Serie (1)  

18:15 200 metrów kobiet Serie (5)  

18:25 200 metrów mężczyzn Serie (9)  

18:45 1500 metrów mężczyzn Serie (1)  
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Legenda: w nawiasach podano ilość serii, awans do finału
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KOMUNIKAT KOŃCOWY

Zawody Kontrolne PZLA

SPAŁA, 7 lutego 2010

60 metrów ppł kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  7.68

RE:  7.68

RP:  7.77

Susanna KALLUR

Susanna KALLUR

Zofia BIELCZYK

SWE

SWE

POLONIA Warszawa

Karlsruhe

Karlsruhe

Sindelfingen

10/02/07

10/02/07

01/03/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-07   16:00:51

1 210 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.943 SB

2 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 8.994  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Katarzyna ŚWIOSTEK 87-09-16 AZS-AWF Warszawa 8.941 SB

2 Bieg 1 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 8.992  

Skok o tyczce kobiet

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  5.00

RE:  5.00

RP:  4.80

Elena ISINBAEVA

Ellena ISINBAEVA

Anna ROGOWSKA

RUS

RUS

SKLA Sopot

Donieck

Donieck

Lievin

15/02/09

15/02/09

05/03/06

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  16:05:00

Start: 10-02-07   15:00:00

1 534 Agnieszka KOLASA 92-05-20 SKLA Sopot(POM) 4.004

2 605 Agnieszka WRONA 82-05-05 KKL Kielce(SWK) 4.002

3 410 Karmen BUNIKOWSKA 88-03-21 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 3.901 =SB

4 917 Zofia NOWAKOWSKA 87-10-23 KS Warszawianka(MAZ) 3.103 =PB

3.10 3.30 3.50 3.70 3.90 4.00 4.10 4.11

- - - o o o xxxAgnieszka KOLASA

- - o o o xxo xx- xAgnieszka WRONA

- - o o o xxxKarmen BUNIKOWSKA

o xxxZofia NOWAKOWSKA
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60 metrów ppł mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  7.30

RE:  7.30

RP:  7.51

Colin JACKSON

Colin JACKSON

Tomasz ŚCIGACZEWSKI

GBR

GBR

WARSZAWIANKA

Sindelfingen

Sindelfingen

Maebashi

06/03/94

06/03/94

05/03/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2 Start: 10-02-07   16:16:19

1 99 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka(MAZ) 7.843   q

2 883 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.895   q

3 77 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.054 SB q

4 679 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.062 =SB q

5 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce(SWK) 8.087 PB q

6 660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) 8.236   q

Bieg 2/2 Start: 10-02-07   16:19:17

1 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 8.172   q

2 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.296   q

3 673 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.303 =PB

4 7 Łukasz BOŃKOWSKI 90-04-22 AZS-AWF Wrocław(DOL) 8.654  

5 677 Adrian SUŁEK 89-01-03 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.895  

400 Jakub PÓLKOWSKI 94-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS7

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka 7.841   q

2 Bieg 1 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz 7.892   q

3 Bieg 1 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa 8.053 SB q

4 Bieg 1 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków 8.064 =SB q

5 Bieg 1 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce 8.085 PB q

6 Bieg 2 Maciej ZALWERT 91-02-14 LUKS Dwójka Namysłów 8.171   q

7 Bieg 1 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań 8.236   q

8 Bieg 2 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław 8.292   q

9 Bieg 2 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków 8.303 =PB

10 Bieg 2 Łukasz BOŃKOWSKI 90-04-22 AZS-AWF Wrocław 8.654  

11 Bieg 2 Adrian SUŁEK 89-01-03 AZS-AWF Kraków 8.895  

Bieg 2 Jakub PÓLKOWSKI 94-06-01 AZS-AWFiS Gdańsk DNSDNS

60 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  6.92

RE:  6.92

RP:  7.18

Irina PRIVALOVA

Irina PRIVALOVA

Ewa PISIEWICZ

RUS

RUS

START Lublin

Madrid

Madrid

Karlsruhe

11/02/93

11/02/93

31/01/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-02-07   16:24:55

1 767 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.534 PB q

2 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.645 SB q

3 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 7.767 PB q

4 919 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.776   q

5 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 7.783   q

6 808 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 8.012  
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Bieg 2/4 Start: 10-02-07   16:27:51

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.625   q

2 781 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.967 PB

3 249 Małgorzata GĄSOWSKA 78-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.376  

880 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS4

773 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS3

Bieg 3/4 Start: 10-02-07   16:31:49

1 773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.824   q

2 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.075 PB

3 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 8.166 PB

4 240 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.253  

5 60 Joanna REK 90-03-20 AZS-AWF Wrocław(DOL) 8.472  

465 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) DNS7

Bieg 4/4 Start: 10-02-07   16:35:31

1 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 7.783   q

2 771 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.854  

3 772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.916  

4 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KPO) 7.995  

5 676 Barbara SIEMIEŃSKA 85-09-18 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.142  

6 30 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź(LDZ) 8.147  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław 7.531 PB q

2 Bieg 2 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 7.621   q

3 Bieg 1 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków 7.642 SB q

4 Bieg 1 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz 7.763 PB q

5 Bieg 1 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom 7.774   q

6 Bieg 1 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań 7.78(2)5   q

7 Bieg 4 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość 7.78(4)1   q

8 Bieg 3 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław 7.821   q

9 Bieg 4 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław 7.852  

10 Bieg 4 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław 7.913  

11 Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław 7.962 PB

12 Bieg 4 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 7.994  

13 Bieg 1 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa 8.016  

14 Bieg 3 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa 8.072 PB

15 Bieg 4 Barbara SIEMIEŃSKA 85-09-18 AZS-AWF Kraków 8.14(1)5  

16 Bieg 4 Agnieszka SZABLEWSKA 86-06-13 RKS Łódź 8.14(9)6  

17 Bieg 3 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 8.163 PB

18 Bieg 3 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-10 AZS-AWF Warszawa 8.254  

19 Bieg 2 Małgorzata GĄSOWSKA 78-01-01 AZS-AWF Warszawa 8.373  

20 Bieg 3 Joanna REK 90-03-20 AZS-AWF Wrocław 8.475  

Bieg 2 Marika POPOWICZ 88-04-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 3 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz DNSDNS

Bieg 2 Katarzyna KARPOWICZ 90-03-03 AZS-AWF Wrocław DNSDNS
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60 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/4 Start: 10-02-07   16:40:28

1 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław(DOL) 6.856 PB q

2 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.955   q

2 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.954   q

4 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.007   q

5 412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia Warszawa(MAZ) 7.093 SB q

6 908 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.211   q

7 261 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.282  

Bieg 2/4 Start: 10-02-07   16:44:12

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.844   q

2 775 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.843   q

3 981 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka(MAZ) 6.996 PB q

4 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce(SWK) 7.302  

5 284 Emil GIEDYK 88-10-13 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.347 PB

667 Marcin JURKIEWICZ 86-05-18 AZS-AWF Kraków(MLP) DNS5

Bieg 3/4 Start: 10-02-07   16:49:08

1 94 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań(WLP) 6.834   q

2 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 6.903   q

3 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.165   q

4 624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 7.176   q

5 673 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.232   q

6 770 Mateusz GAWEŁ 85-07-11 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.447  

7 803 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 7.481  

Bieg 4/4 Start: 10-02-07   16:51:59

1 778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) 6.974   q

2 534 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.128   q

3 55 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 7.255  

4 668 Filip KUBIS 89-02-24 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.392  

5 677 Adrian SUŁEK 89-01-03 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.547 PB

6 674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.771  

630 Emil STĘPNICKI 88-10-11 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS3

662 Marcin GRZELKA 89-02-17 AZS-AWF Kraków(MLP) DNS6
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 3 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań 6.831   q

2 Bieg 2 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 6.84(6)1   q

3 Bieg 2 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok 6.84(9)2   q

4 Bieg 1 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław 6.851 PB q

5 Bieg 3 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok 6.902   q

6 Bieg 1 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 6.952   q

7 Bieg 1 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 6.952   q

8 Bieg 4 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok 6.971   q

9 Bieg 2 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka 6.993 PB q

10 Bieg 1 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław 7.004   q

11 Bieg 1 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia Warszawa 7.095 SB q

12 Bieg 4 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa 7.122   q

13 Bieg 3 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa 7.163   q

14 Bieg 3 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa 7.174   q

15 Bieg 1 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 7.216   q

16 Bieg 3 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków 7.235   q

17 Bieg 4 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz 7.253  

18 Bieg 1 Hubert STANISZEWSKI 89-07-08 AZS-AWF Warszawa 7.287  

19 Bieg 2 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce 7.304  

20 Bieg 2 Emil GIEDYK 88-10-13 AZS-AWF Warszawa 7.345 PB

21 Bieg 4 Filip KUBIS 89-02-24 AZS-AWF Kraków 7.394  

22 Bieg 3 Mateusz GAWEŁ 85-07-11 AZS-AWF Wrocław 7.446  

23 Bieg 3 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa 7.487  

24 Bieg 4 Adrian SUŁEK 89-01-03 AZS-AWF Kraków 7.545 PB

25 Bieg 4 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 AZS-AWF Kraków 7.776  

Bieg 2 Marcin JURKIEWICZ 86-05-18 AZS-AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Marcin GRZELKA 89-02-17 AZS-AWF Kraków DNSDNS

Bieg 4 Emil STĘPNICKI 88-10-11 MKS Polonia Warszawa DNSDNS

Pchnięcie kulą kobiet (4kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.50

RE:  22.50

RP:  19.26

Helena FIBINGEROVA

Helena FIBINGEROVA

Krystyna ZABAWSKA

TCH

TCH

PODLASIE Białystok

Jablonec

Jablonec

Spała

19/02/77

19/02/77

21/02/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  16:40:00

Start: 10-02-07   16:00:00

1 494 Paulina GUBA 91-05-14 OKS Start Otwock(MAZ) 15.801 PB

2 777 Magdalena ŻEBROWSKA 91-01-11 LKS Narew Kurpiewski Łomża(POD) 13.333

3 765 Karolina KĘDZIA 90-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 11.404 PB

4 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 11.332

I II III IV V VI

15.18 15.80 x 15.46 x 15.22Paulina GUBA

x x 13.15 13.33 13.20 xMagdalena ŻEBROWSKA

11.40 10.87 11.11 x 10.85 xKarolina KĘDZIA

11.33 10.69 x - - -Zofia BLICHARSKA
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Skok w dal kobiet

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  7.37

RE:  7.37

RP:  6.74

Heike DRECHSLER

Heike DRECHSLER

Anna WŁODARCZYK

GDR

GDR

AZS Warszawa

Wien

Wien

Sindelfingen

13/02/88

13/02/88

02/03/80

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  16:45:00

Start: 10-02-07   16:15:00

1 755 Anna KILJAN 90-05-22 RKS Skra Warszawa(MAZ) 6.013

2 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 5.944 PB

3 463 Anna BAJKO 90-08-04 BKS Bydgoszcz(KPO) 5.915

4 209 Zofia BLICHARSKA 90-08-22 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 5.172 PB

890 Małgorzata RESZKA 89-08-23 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) DNS1

I II III IV V VI

6.01 5.68 5.66 5.60 x 5.85Anna KILJAN

5.85 5.77 5.68 x 5.94 -Anna JAGACIAK

5.81 x x 5.91 x 4.48Anna BAJKO

x x x 5.17 5.13 xZofia BLICHARSKA

400 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  49.59

RE:  49.59

RP:  52.00

Jarmila KRATOCHVILOVA

Jarmila KRATOCHVILOVA

Grażyna PROKOPEK

TCH

TCH

AZS-AWF Warszawa

Milano

Milano

Birmingham

07/03/82

07/03/82

02/03/07

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-07   16:57:07

1 417 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 AZS-AWF Wrocław(DOL) 55.582  

2 302 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice(SLK) 58.504  

214 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa(MAZ) DQ3 163p3

200m 417 25.77 (25.77)

Międzyczasy

Marta CHRUST-ROŻEJ

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marta CHRUST-ROŻEJ 78-09-29 AZS-AWF Wrocław 55.581  

2 Bieg 1 Jolanta HANDZLIK 89-04-27 AZS-AWF Katowice 58.502  

Bieg 1 Danuta MŁYNARCZYK 86-10-30 AZS-AWF Warszawa DQDQ 163p3
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Pchnięcie kulą mężczyzn (7,26kg)

Smyczek MarekSędzia: 
RŚ:  22.66

RE:  22.55

RP:  21.10

Randy Barnes

Ulf TIMMERMANN

Tomasz MAJEWSKI

USA

GDR

AZS AWF Warszawa

Los Angeles

Senftenberg

Chemnitz

20/01/89

11/02/89

27/02/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  16:50:00

Start: 10-02-07   16:00:00

1 784 Krzysztof KRZYWOSZ 83-10-01 KS Podlasie Białystok(POD) 18.731

2 636 Kamil BEŁZ 86-04-02 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.272

3 627 Damian KUSIAK 88-04-14 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.225 PB

4 622 Michał ROZPORSKI 88-12-20 AZS-AWF Biała Podlaska(LBE) 17.163 PB

5 606 Kamil ZBROSZCZYK 87-01-24 KKL Kielce(SWK) 16.704 PB

I II III IV V VI

18.60 x x 18.73 x 18.56Krzysztof KRZYWOSZ

16.63 17.22 17.27 17.26 x xKamil BEŁZ

17.22 16.99 x x 16.97 xDamian KUSIAK

17.16 17.10 x 16.66 x xMichał ROZPORSKI

16.45 16.70 16.29 16.52 x xKamil ZBROSZCZYK

200 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  19.92

RE:  20.25

RP:  20.55

Frank FREDERICKS

Linford CHRISTIE

Marcin URBAŚ

NAM

GBR

WARSZAWIANKA

Liévin

Liévin

Wiedeń

18/02/96

19/02/95

01/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 10-02-07   17:01:31

1 647 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.613  

2 641 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.852  

3 191 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź(LDZ) 21.914  

Bieg 2/9 Start: 10-02-07   17:03:44

1 652 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 21.823  

2 185 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź(LDZ) 21.954  

3 767 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 AZS-AWF Wrocław(DOL) 22.342  

Bieg 3/9 Start: 10-02-07   17:05:49

1 666 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 22.373  

2 767 Marcin PIĄTKOWSKI 90-02-15 MKS-MOS Wrocław(DOL) 23.672  

Bieg 4/9 Start: 10-02-07   17:07:45

1 197 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź(LDZ) 22.162  

2 317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 22.263 PB

Bieg 5/9 Start: 10-02-07   17:11:25

1 4 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź(LDZ) 22.543  

772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS3
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.611  

2 Bieg 2 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 21.821  

3 Bieg 1 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław 21.852  

4 Bieg 8 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 21.881  

5 Bieg 1 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź 21.913  

6 Bieg 2 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź 21.952  

7 Bieg 6 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 22.071  

8 Bieg 4 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź 22.161  

9 Bieg 7 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 22.221  

10 Bieg 4 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 22.262 PB

11 Bieg 8 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa 22.322  

12 Bieg 2 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 AZS-AWF Wrocław 22.343  

13 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 22.371  

14 Bieg 9 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice 22.541 PB

15 Bieg 5 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź 22.541  

16 Bieg 7 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 22.712  

17 Bieg 8 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 22.763  

18 Bieg 9 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa 23.092  

19 Bieg 8 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 AZS-AWF Wrocław 23.344  

20 Bieg 7 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz 23.353 PB

21 Bieg 9 Tomasz JABŁOŃSKI 90-01-01 AZS Łódź 23.383  

22 Bieg 3 Marcin PIĄTKOWSKI 90-02-15 MKS-MOS Wrocław 23.672  

Bieg 6 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 AZS-AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 6 Filip KUBIS 89-02-24 AZS-AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 5 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław DNSDNS

60 metrów ppł mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  7.30

RE:  7.30

RP:  7.51

Colin JACKSON

Colin JACKSON

Tomasz ŚCIGACZEWSKI

GBR

GBR

WARSZAWIANKA

Sindelfingen

Sindelfingen

Maebashi

06/03/94

06/03/94

05/03/99

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-02-07   17:21:30

1 883 Dominik BOCHENEK 87-05-14 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 7.744  

2 99 Artur NOGA 88-05-02 KS Warszawianka(MAZ) 7.875  

3 679 Maciej GIZA 86-06-05 AZS-AWF Kraków(MLP) 8.066 =SB

4 77 Maciej WOJTKOWSKI 88-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 8.073  

5 605 Krzysztof RADZISZEWSKI 87-09-20 KKL Kielce(SWK) 8.207  

6 501 Maciej ZALWERT 91-02-14 LUKS Dwójka Namysłów(OPL) 8.228  

7 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 8.342  

660 Michał SZADE 90-05-17 TS Olimpia Poznań(WLP) DNF1
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60 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  6.92

RE:  6.92

RP:  7.18

Irina PRIVALOVA

Irina PRIVALOVA

Ewa PISIEWICZ

RUS

RUS

START Lublin

Madrid

Madrid

Karlsruhe

11/02/93

11/02/93

31/01/86

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ Start: 10-02-07   17:31:37

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.465 PB

2 767 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.534 =PB

3 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.643 =SB

4 24 Małgorzata KOŁDEJ 90-11-12 KS Agros Zamość(LBE) 7.732 PB

5 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 7.746 PB

6 919 Monika SZCZĘSNA 87-12-20 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 7.777  

7 154 Monika WIECZORKIEWICZ 88-03-04 AZS Poznań(WLP) 7.868  

8 773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 7.901  

60 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ B Start: 10-02-07   17:36:43

1 534 Jakub GIŻYŃSKI 90-07-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.076 PB

2 255 Piotr OGANIACZYK 89-08-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.147  

3 673 Maciej POGONOWSKI 87-05-15 AZS-AWF Kraków(MLP) 7.182 PB

908 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) DNS1

412 Łukasz KĘDZIERSKI 90-05-24 SSA Legia Warszawa(MAZ) DNS5

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS4

624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) DNS8

981 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka(MAZ) DNS3

60 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  6.39

RE:  6.45

RP:  6.51

Maurice GREENE

Jason GARDENER

Marian WORONIN

USA

GBR

LEGIA Warszawa

Madrid

Maebashi

Lievin

03/02/98

07/03/99

21/02/87

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

FINAŁ A Start: 10-02-07   17:40:25

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 6.775  

2 772 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław(DOL) 6.816 PB

3 94 Robert KUBACZYK 86-08-04 AZS Poznań(WLP) 6.823  

4 775 Kamil KRYŃSKI 87-05-12 KS Podlasie Białystok(POD) 6.834  

5 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 6.861  

6 782 Karol SIENKIEWICZ 86-03-30 KS Podlasie Białystok(POD) 6.907  

7 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 6.948  

778 Jacek ROSZKO 87-11-08 KS Podlasie Białystok(POD) DNS2
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400 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  44.57

RE:  45.05

RP:  45.39

Kerron CLEMENT

Thomas SCHÖNLEBE

Marek PLAWGO

USA

GDR

WARSZAWIANKA

Fayetteville

Sindelfingen

Wiedeń

12/03/05

05/02/88

03/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/9 Start: 10-02-07   17:45:32

1 641 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.763  

2 487 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock(MAZ) 50.762  

3 677 Paweł JAJUGA 87-05-11 AZS-AWF Kraków(MLP) 50.784  

200m 641 23.33 (23.33)Daniel DĄBROWSKI

Bieg 2/9 Start: 10-02-07   17:48:53

1 343 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 47.143  

2 182 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź(LDZ) 47.434 PB

3 773 Karol WÓJCIK 89-03-09 AZS-AWF Wrocław(DOL) 50.152 PB

200m 343 22.29

Międzyczasy

Marcin MARCINISZYN

Bieg 3/9 Start: 10-02-07   17:51:56

1 652 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.633  

2 95 Marcin PIĄTKOWSKI 90-02-15 MKS-MOS Wrocław(DOL) 51.222  

678 Damian DUSIŃSKI 86-03-20 AZS-AWF Kraków(MLP) DNS4

200m 652 23.34

Międzyczasy

Piotr KLIMCZAK

Bieg 4/9 Start: 10-02-07   17:54:50

1 404 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 48.753  

2 604 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 52.652  

3 16 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź(LDZ) 53.324  

200m 404 23.01 (23.01)

Międzyczasy

Piotr WIADEREK

Bieg 5/9 Start: 10-02-07   17:57:38

1 666 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 48.503  

2 315 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica(KPO) 48.824  

3 46 Michał PODOLAK 85-10-11 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 50.632  
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200m 666 23.08 (23.08)

Międzyczasy

Łukasz KRAWCZUK

Bieg 6/9 Start: 10-02-07   18:00:25

1 197 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź(LDZ) 48.643  

2 514 Kamil BARAŃSKI 85-07-25 KS Warszawianka(MAZ) 48.852  

3 648 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 51.581  

200m 514 8.85 (48.85)

Międzyczasy

Kamil BARAŃSKI

Bieg 7/9 Start: 10-02-07   18:03:51

1 317 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard(ZPO) 49.033  

2 199 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź(LDZ) 49.554  

767 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS2

200m 199 23.00 (23.00)

Międzyczasy

Krzysztof KLONOWICZ

Bieg 8/9 Start: 10-02-07   18:06:48

1 191 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź(LDZ) 48.333 PB

2 30 Sławomir KARP 82-05-30 RKS Łódź(LDZ) 51.392  

3 630 Marcin NAKLICKI 92-11-24 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 52.141  

200m 191 1.39 (51.39)

Międzyczasy

Arkadiusz WOJNO

Bieg 9/9 Start: 10-02-07   18:09:57

1 772 Michał KAŻURA 90-02-23 AZS-AWF Wrocław(DOL) 49.933 PB

2 770 Bartłomiej GĄGAŁA 89-09-21 AZS-AWF Wrocław(DOL) 50.822 PB

3 646 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 52.304  

200m 766 23.30 (23.30)

Międzyczasy

Bieg 10/9 Start: 10-02-07   18:12:35

1 677 Sławomir GŁADYSZ 90-10-27 AZS-AWF Kraków(MLP) 52.992  

2 21 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź(LDZ) 53.183  

3 303 Mateusz PRYLEWSKI 93-09-16 MUKL Brodnica(KPO) 53.304  

200m 677 24.26 (24.26)

Międzyczasy

Sławomir GŁADYSZ
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 47.141  

2 Bieg 2 Kamil BUDZIEJEWSKI 88-09-14 AZS Łódź 47.432 PB

3 Bieg 8 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź 48.331 PB

4 Bieg 5 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 48.501  

5 Bieg 3 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 48.631  

6 Bieg 6 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź 48.641  

7 Bieg 4 Piotr WIADEREK 84-02-05 AZS-AWFiS Gdańsk 48.751  

8 Bieg 1 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław 48.761  

9 Bieg 5 Mateusz ZAGÓRSKI 91-07-16 MUKL Brodnica 48.822  

10 Bieg 6 Kamil BARAŃSKI 85-07-25 KS Warszawianka 48.852  

11 Bieg 7 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 49.031  

12 Bieg 7 Krzysztof KLONOWICZ 87-07-27 AZS Łódź 49.552  

13 Bieg 9 Michał KAŻURA 90-02-23 AZS-AWF Wrocław 49.931 PB

14 Bieg 2 Karol WÓJCIK 89-03-09 AZS-AWF Wrocław 50.153 PB

15 Bieg 5 Michał PODOLAK 85-10-11 AZS-UWM Olsztyn 50.633  

16 Bieg 1 Piotr ŁYSIK 90-04-13 OKS Start Otwock 50.762  

17 Bieg 1 Paweł JAJUGA 87-05-11 AZS-AWF Kraków 50.783  

18 Bieg 9 Bartłomiej GĄGAŁA 89-09-21 AZS-AWF Wrocław 50.822 PB

19 Bieg 3 Marcin PIĄTKOWSKI 90-02-15 MKS-MOS Wrocław 51.222  

20 Bieg 8 Sławomir KARP 82-05-30 RKS Łódź 51.392  

21 Bieg 6 Michał NAKLICKI 91-09-04 MKS Polonia Warszawa 51.583  

22 Bieg 8 Marcin NAKLICKI 92-11-24 MKS Polonia Warszawa 52.143  

23 Bieg 9 Tomasz GILETA 88-11-09 MKS Polonia Warszawa 52.303  

24 Bieg 4 Sebastian WÓJTOWICZ 82-03-07 MKS Polonia Warszawa 52.652  

25 Bieg 10 Sławomir GŁADYSZ 90-10-27 AZS-AWF Kraków 52.991  

26 Bieg 10 Patryk FIRLIK 91-10-23 RKS Łódź 53.182  

27 Bieg 10 Mateusz PRYLEWSKI 93-09-16 MUKL Brodnica 53.303  

28 Bieg 4 Emil KURAŚ 93-08-15 RKS Łódź 53.323  

Bieg 7 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 AZS-AWF Wrocław DNSDNS

Bieg 3 Damian DUSIŃSKI 86-03-20 AZS-AWF Kraków DNSDNS

800 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  1:42.67

RE:  1:42.67

RP:  1:44.78

Wilson KIPKETER

Wilson KIPKETER

Paweł CZAPIEWSKI

DEN

DEN

LUBUSZ Słubice

Paris

Paris

Wiedeń

09/03/97

09/03/97

03/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-07   18:14:37

1 774 Łukasz JÓŹWIAK 83-02-20 AZS-AWF Wrocław(DOL) 1:52.023 SB

2 16 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE 1:52.524  

3 24 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów(LDZ) 1:52.986 PB

4 61 Marcin FAERBER 86-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 1:56.351  

5 74 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice(SLK) 1:59.162  

2 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice(SLK) DNS5

200m 774 27.02 (27.02)

Międzyczasy

400m 774 55.48 (28.47)

600m 774 1:56.35 (1:00.88)"

Łukasz JÓŹWIAK

Łukasz JÓŹWIAK

Łukasz JÓŹWIAK
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Łukasz JÓŹWIAK 83-02-20 AZS-AWF Wrocław 1:52.021 SB

2 Bieg 1 Oleksandr BORYSYUK 85-12-09 UKRAINE 1:52.522  

3 Bieg 1 Mateusz PODAWCA 86-07-01 LKS Omega Kleszczów 1:52.983 PB

4 Bieg 1 Marcin FAERBER 86-09-02 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 1:56.354  

5 Bieg 1 Piotr PAŁKA 84-01-20 KS Piętka Katowice 1:59.165  

Bieg 1 Wiesław PIĘTKA 65-10-09 KS Piętka Katowice DNSDNS

800 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  1:55.82

RE:  1:55.82

RP:  1:59.99

Jolanda CEPLAK

Jolanda CEPLAK

Lidia CHOJECKA

SLO

SLO

WLKS Siedlce

Wien

Wien

Birmingham

03/03/02

03/03/02

21/02/03

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-07   18:17:55

1 6 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-UWM Olsztyn(WMZ) 2:11.451 PB

2 216 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 2:11.584 PB

3 487 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock(MAZ) 2:15.846  

4 310 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice(SLK) 2:17.343  

5 150 Ewa CZAJA 90-01-01 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 2:28.455  

201 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom(POM) DNS2

200m 216 31.28 (31.28)

Międzyczasy

400m 216 1:02.89 (31.62)

600m 216 1:36.07 (33.18)"

Justyna ZEMBRZUSKA

Justyna ZEMBRZUSKA

Justyna ZEMBRZUSKA

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Monika HARASIM 88-09-16 AZS-UWM Olsztyn 2:11.451 PB

2 Bieg 1 Justyna ZEMBRZUSKA 86-03-03 AZS-AWF Warszawa 2:11.582 PB

3 Bieg 1 Marta KELLER 90-08-19 OKS Start Otwock 2:15.843  

4 Bieg 1 Magdalena CISEK 90-08-30 AZS-AWF Katowice 2:17.344  

5 Bieg 1 Ewa CZAJA 90-01-01 KS Żeglina Sieradz 2:28.455  

Bieg 1 Angelika CICHOCKA 88-03-15 ULKS Talex Borzytuchom DNSDNS

200 metrów kobiet

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  21.87

RE:  22.10

RP:  22.69

Merlene OTTEY

Irina PRIVALOVA

Ewa KASPRZYK

JAM

RUS

OLIMPIA Poznań

Liévin

Liévin

Budapeszt

13/02/93

14/02/95

06/03/88

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/5 Start: 10-02-07   18:23:21

1 773 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław(DOL) 25.223  

2 153 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 26.054 PB

3 28 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław(DOL) 26.222 PB

Bieg 2/5 Start: 10-02-07   18:25:58

1 467 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz(KPO) 25.183  
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2 781 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław(DOL) 25.302  

3 240 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-10 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 27.174  

Bieg 3/5 Start: 10-02-07   18:28:20

1 211 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 24.252  

2 772 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 25.373  

Bieg 4/5 Start: 10-02-07   18:30:36

1 767 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 24.124  

2 666 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków(MLP) 24.453  

3 242 Małgorzata GĄSOWSKA 78-01-01 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 27.422  

Bieg 5/5 Start: 10-02-07   18:33:21

1 808 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 25.913 PB

2 617 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 25.952 PB

3 6 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice(DOL) 26.124  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 4 Weronika WEDLER 89-07-17 AZS-AWF Wrocław 24.121  

2 Bieg 3 Anna KIEŁBASIŃSKA 90-06-26 AZS-AWF Warszawa 24.251  

3 Bieg 4 Agnieszka LIGIĘZA 86-03-19 AZS-AWF Kraków 24.452  

4 Bieg 2 Iga BAUMGART 89-04-11 BKS Bydgoszcz 25.181  

5 Bieg 1 Milena PĘDZIWIATR 89-10-25 AZS-AWF Wrocław 25.221  

6 Bieg 2 Joanna LINKIEWICZ 90-05-02 AZS-AWF Wrocław 25.302  

7 Bieg 3 Martyna ŚWIERCZYK 89-07-08 AZS-AWF Wrocław 25.372  

8 Bieg 5 Agnieszka SZAMRETA 87-06-18 AKL Ursynów Warszawa 25.911 PB

9 Bieg 5 Marta ROMISZEWSKA 87-04-30 MKS Polonia Warszawa 25.952 PB

10 Bieg 1 Eliza TWOREK 90-04-08 KS Żeglina Sieradz 26.052 PB

11 Bieg 5 Małgorzata ROBAK 94-04-20 LKS Polkowice 26.123  

12 Bieg 1 Ewa ZARĘBSKA 90-01-26 AZS-AWF Wrocław 26.223 PB

13 Bieg 2 Magdalena ŻMUDZKA 92-11-10 AZS-AWF Warszawa 27.173  

14 Bieg 4 Małgorzata GĄSOWSKA 78-01-01 AZS-AWF Warszawa 27.423  

Skok w dal mężczyzn

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  8.79

RE:  8.56

RP:  8.18

Carl Lewis

Yago LAMELA

Michał STARZAK

USA

ESP

AZS-AWF Kraków

New York

Maebashi

Turyn

27/01/84

07/03/99

08/03/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  18:15:00

Start: 10-02-07   17:15:00

1 936 Tomasz DULA 89-09-04 KS Warszawianka(MAZ) 7.461

2 398 Michał REJMUS 91-09-08 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) 7.403

3 643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 7.375 PB

4 59 Cezary BAGIŃSKI 89-02-06 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 7.224

5 656 Patryk BACHAR 92-11-16 WKS Śląsk Wrocław(DOL) 6.977

6 309 Michał LEWANDOWSKI 87-08-28 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 6.9110

7 836 Przemysław NIEZNAŃSKI 90-03-15 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 6.312

651 Łukasz PABICH 90-01-24 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM6

1 Michał ŁUKASIAK 84-03-07 AZS-AWF Warszawa(MAZ) NM8

770 Mateusz GAWEŁ 85-07-11 AZS-AWF Wrocław(DOL) NM9
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I II III IV V VI

7.46 7.43 x x 7.39 xTomasz DULA

7.02 x 7.25 7.40 x 7.12Michał REJMUS

7.15 7.22 x 7.37 7.31 7.18Adrian ŚWIDERSKI

6.76 7.22 5.29 7.04 x 6.91Cezary BAGIŃSKI

6.96 6.76 6.97 x 6.66 6.58Patryk BACHAR

6.81 6.79 6.77 6.91 6.75 xMichał LEWANDOWSKI

6.12 5.93 6.31 6.26 6.04 6.27Przemysław NIEZNAŃSKI

x x xMichał ŁUKASIAK

x - -Łukasz PABICH

x x xMateusz GAWEŁ

Skok wzwyż kobiet

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.08

RE:  2.08

RP:  1.95

Kajsa BERGQVIST

Kajsa BERGQVIST

Danuta BUŁKOWSKA

SWE

SWE

AZS-AWF Wrocław

Arnstadt

Arnstadt

Goteborg

04/02/06

04/02/06

04/03/84

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  18:20:00

Start: 10-02-07   17:40:00

1 192 Magdalena DROP 86-09-21 UKS Trójka Sandomierz(SWK) 1.782 =PB

2 636 Karolina GRONAU 84-07-12 MKS Start Lublin(LBE) 1.743

3 665 Anna STYRCZ 82-04-17 AZS-AWF Kraków(MLP) 1.651

1.60 1.65 1.70 1.72 1.74 1.76 1.78 1.80 1.82

- - o - o - xo - xxxMagdalena DROP

- - xo - xo - xxxKarolina GRONAU

- xxo xxxAnna STYRCZ

200 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  19.92

RE:  20.25

RP:  20.55

Frank FREDERICKS

Linford CHRISTIE

Marcin URBAŚ

NAM

GBR

WARSZAWIANKA

Liévin

Liévin

Wiedeń

18/02/96

19/02/95

01/03/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 6/9 Start: 10-02-07   18:37:36

1 318 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.072  

668 Filip KUBIS 89-02-24 AZS-AWF Kraków(MLP) DQ4 163p3

674 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 AZS-AWF Kraków(MLP) DQ3 163p3

Bieg 7/9 Start: 10-02-07   18:40:27

1 663 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków(MLP) 22.222  

2 95 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice(SLK) 22.713  

3 55 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz(LDZ) 23.354 PB
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Bieg 8/9 Start: 10-02-07   18:43:00

1 148 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań(WLP) 21.882  

2 624 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa(MAZ) 22.323  

3 908 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom(MAZ) 22.764  

4 71 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 AZS-AWF Wrocław(DOL) 23.341  

Bieg 9/9 Start: 10-02-07   18:46:20

1 7 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice(DOL) 22.544 PB

2 803 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa(MAZ) 23.092  

3 190 Tomasz JABŁOŃSKI 90-01-01 AZS Łódź(LDZ) 23.383  

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Marcin MARCINISZYN 82-09-07 WKS Śląsk Wrocław 21.611  

2 Bieg 2 Piotr KLIMCZAK 80-01-18 WKS Śląsk Wrocław 21.821  

3 Bieg 1 Daniel DĄBROWSKI 83-09-23 WKS Śląsk Wrocław 21.852  

4 Bieg 8 Artur ZACZEK 89-02-28 AZS Poznań 21.881  

5 Bieg 1 Arkadiusz WOJNO 90-06-27 AZS Łódź 21.913  

6 Bieg 2 Jarosław WASIAK 84-01-28 AZS Łódź 21.952  

7 Bieg 6 Olaf PARUZEL 88-07-14 AZS-AWF Katowice 22.071  

8 Bieg 4 Piotr KĘDZIA 84-06-06 AZS Łódź 22.161  

9 Bieg 7 Krzysztof JABŁOŃSKI 85-04-10 AZS-AWF Kraków 22.221  

10 Bieg 4 Marcin GRYNKIEWICZ 90-03-29 LKS Pomorze Stargard 22.262 PB

11 Bieg 8 Marcin STRZELCZYK 88-01-25 MKS Polonia Warszawa 22.322  

12 Bieg 2 Paweł OLSZEWSKI 89-07-23 AZS-AWF Wrocław 22.343  

13 Bieg 3 Łukasz KRAWCZUK 89-06-15 WKS Śląsk Wrocław 22.371  

14 Bieg 9 Patryk TOMCZAK 93-03-02 LKS Polkowice 22.541 PB

15 Bieg 5 Dominik KOPEĆ 85-07-05 niest. Łódź 22.541  

16 Bieg 7 Krzysztof KOTUŁA 90-05-02 AZS-AWF Katowice 22.712  

17 Bieg 8 Michał TRELIŃSKI 87-05-25 RLMKS Orlęta Radom 22.763  

18 Bieg 9 Tomasz STOCHAJ 87-04-04 AKL Ursynów Warszawa 23.092  

19 Bieg 8 Adrian SKRZYPACZ 90-01-17 AZS-AWF Wrocław 23.344  

20 Bieg 7 Jakub GOŹDZIEWICZ 90-05-31 KS Żeglina Sieradz 23.353 PB

21 Bieg 9 Tomasz JABŁOŃSKI 90-01-01 AZS Łódź 23.383  

22 Bieg 3 Marcin PIĄTKOWSKI 90-02-15 MKS-MOS Wrocław 23.672  

Bieg 6 Bartosz KORNAŚ 89-11-06 AZS-AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 6 Filip KUBIS 89-02-24 AZS-AWF Kraków DQDQ 163p3

Bieg 5 Patryk ĆWIEK 87-08-28 AZS-AWF Wrocław DNSDNS

1500 metrów mężczyzn

Ojrzyński AndrzejSędzia: 
RŚ:  3:31.18

RE:  3:33.32

RP:  3:38.96

Hicham El Guerrouj

Andres DIAZ

Paweł CZAPIEWSKI

MAR

ESP

LUBUSZ Słubice

Stuttgart

Athinai

Stuttgard

02/02/97

24/02/99

03/02/02

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1 Start: 10-02-07   18:48:31

1 66 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec(SLK) 3:51.883 PB

2 77 Jacek WICHOWSKI 87-09-19 AZS-AWF Warszawa(MAZ) 3:57.442  

3 320 Mariusz ZAWADZKI 91-06-16 MUKL Brodnica(KPO) 3:59.101 PB
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1100m 66 2:53.06 (2:53.06)

Międzyczasy

Damian PASEK

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Damian PASEK 85-08-18 MKS-MOS Płomień Sosnowiec 3:51.881 PB

2 Bieg 1 Jacek WICHOWSKI 87-09-19 AZS-AWF Warszawa 3:57.442  

3 Bieg 1 Mariusz ZAWADZKI 91-06-16 MUKL Brodnica 3:59.103 PB

Trójskok kobiet

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  15.36

RE:  15.36

RP:  14.10

Tatyana LEBEDEVA

Tatyana LEBEDEVA

Joanna SKIBIŃSKA

RUS

RUS

MKS Aleksandrów Łodzki

Budapest

Budapest

Spała

06/03/04

06/03/04

22/02/09

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  18:52:00

Start: 10-02-07   18:25:00

1 66 Anna JAGACIAK 90-02-10 MKS Juvenia Puszczykowo(WLP) 12.811

2 13 Joanna SZCZYGIELSKA 83-06-02 AZS Łódź(LDZ) 12.613 PB

464 Agnieszka RUDNIK 89-06-30 BKS Bydgoszcz(KPO) DNS2

I II III IV V VI

x 12.42 12.73 12.81 12.45 12.34Anna JAGACIAK

12.61 x 12.55 11.72 12.56 xJoanna SZCZYGIELSKA

Trójskok mężczyzn

Gębarski ŁukaszSędzia: 
RŚ:  17.83

RE:  17.83

RP:  17.03

Aliecer Urrutia

Christian OLSSON

Michał JOACHIMOWSKI

CUB

SWE

BUDOWLANI Bydgoszcz

Sindelfingen

Budapest

Goteborg

01/03/97

07/03.04

09/03/74

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  18:52:00

Start: 10-02-07   18:25:00

1 18 Szymon MACHAJ 88-01-10 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 14.233

643 Adrian ŚWIDERSKI 86-09-26 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS1

397 Przemysław MODELSKI 85-10-26 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS2

I II III IV V VI

13.71 14.16 14.23 x - -Szymon MACHAJ

Skok o tyczce mężczyzn

Kulesza MichałSędzia: 
RŚ:  6.15

RE:  6.15

RP:  5.85

Sergey BUBKA

Sergey BUBKA

Mirosław CHMARA

UKR

UKR

ZAWISZA Bydgoszcz

Donetsk

Donezk

Berlin

21/02/93

21/02/93

24/02/89

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  19:10:00

Start: 10-02-07   16:30:00

1 884 Łukasz MICHALSKI 88-08-02 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) 5.607
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2 374 Przemysław CZERWIŃSKI 83-07-28 MKL Szczecin(ZPO) 5.509

3 518 Adam LISIAK 90-05-08 ZLKL Zielona Góra(LBU) 5.103

4 79 Robert SOBERA 91-01-19 MKS-MOS Wrocław(DOL) 5.001 =PB

5 767 Mateusz ŁOŚ 89-05-18 AZS-AWF Wrocław(DOL) 4.8010 PB

6 100 Rafał TORKOWSKI 92-09-12 Ośrodek Skoku o Tyczce Gdańsk(POM) 4.6014

7 771 Tomasz ŁADO 88-11-11 AZS-AWF Wrocław(DOL) 4.6012

8 94 Jakub PEWIŃSKI 86-05-13 SKLA Sopot(POM) 4.6015

9 770 Jacek NABOŻNY 89-07-08 AZS-AWF Wrocław(DOL) 4.408 =PB

10 785 Michał RÓŻYC 87-06-04 RKS Skra Warszawa(MAZ) 4.402

11 765 Przemysław PIOTROWICZ 87-09-02 AZS-AWF Wrocław(DOL) 4.404 =PB

12 107 Patryk ZDUŃCZYK 91-01-19 KS Orzeł Warszawa(MAZ) 4.2016

893 Paweł WOJCIECHOWSKI 89-06-06 SL WKS Zawisza Bydgoszcz(KPO) NM5

49 Dawid PYRA 87-03-27 AZS-AWF Wrocław(DOL) DNS6

971 Filip NIEGOWSKI 90-06-22 KS Warszawianka(MAZ) DNS13

411 Łukasz JURGA 88-07-07 AZS-AWFiS Gdańsk(POM) DNS11

3.80 4.00 4.20 4.40 4.60 4.80 5.00 5.10 5.20 5.30 5.40 5.50 5.55 5.60 5.70

- - - - - - - - o -Łukasz MICHALSKI o xo - xo xxx

- - - - - - - - - oPrzemysław CZERWIŃSKI - xo - xxx

- - - - xo xxo xo xxo xxxAdam LISIAK

- - - - - - o - xxxRobert SOBERA

- - - - o o xxxMateusz ŁOŚ

- - - o o xxxRafał TORKOWSKI

- - - xxo o xxxTomasz ŁADO

- - - - xo xxxJakub PEWIŃSKI

- - - xo xxxJacek NABOŻNY

- - - xxo xxxMichał RÓŻYC

- o xxo xxo xxxPrzemysław PIOTROWICZ

- - xxo xxxPatryk ZDUŃCZYK

- - - - - - - - xxxPaweł WOJCIECHOWSKI

Skok wzwyż mężczyzn

Misztela JerzySędzia: 
RŚ:  2.43

RE:  2.42

RP:  2.37

Javier Sotomayor

Carlo TRAENHARDT

Artur PARTYKA

CUB

FRG

ŁKS Łódź

Budapest

Berlin

Sulingen

04/03/89

26/02/88

03/02/91

 Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Koniec:  10-02-07  19:30:00

Start: 10-02-07   17:40:00

1 1 Grzegorz SPOSÓB 76-02-12 MKS Start Lublin(LBE) 2.217

2 407 Wojciech THEINER 86-06-25 AZS-AWF Katowice(SLK) 2.213

3 58 Piotr ŚLEBODA 87-01-22 GKS Olimpia Grudziądz(KPO) 2.156 =PB

4 33 Szymon KIECANA 89-03-26 KS Agros Zamość(LBE) 2.054

5 40 Łukasz ZAWIŁA 83-06-26 AZS-AWF Kraków(MLP) 2.051

6 603 Tomasz KRÓL 87-12-28 KKL Kielce(SWK) 2.002

645 Bartosz KROCZ 89-01-03 WKS Śląsk Wrocław(DOL) DNS5
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1.90 1.95 2.00 2.05 2.10 2.15 2.17 2.19 2.21 2.23 2.25 2.28

- - - - o - - - o -Grzegorz SPOSÓB - xxx

- - o - xxo xo - - xo -Wojciech THEINER xx-

- - o o o xo - - xxxPiotr ŚLEBODA

o o o o xxxSzymon KIECANA

- xo o xxo xx-Łukasz ZAWIŁA

- o o xxxTomasz KRÓL
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